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435 80 Mölnlycke

Tillfällig beredning inför revideringen av översiktsplanen
Kommunstyrelsen skall under punkt 18 i dagordningen för 8 januari 2007 beslu-
ta om inrättandet av denna beredning. 

I samband med införandet av den nya politiska organisationen ersattes den ti-
digare nämnorganisationen med fasta och tillfälliga fullmäktigeberedningar. 
Målsättningen var att ge fullmäktige och dess ledamöter större möjligheter att 
påverka inriktningen av den kommunala verksamheten genom framtagandet av 
måldokument för olika områden. Under den gångna mandatperioden har det, 
förutom tre fasta beredningar, också inrättats ett antal tillfälliga beredningar 
såsom Näringslivsberedningen, Demokratiberedningen och Östraberedningen.  I 
såväl fasta som tillfälliga beredningar har samtliga partier i fullmäktige varit re-
presenterade. Vänsterpartiet avstod från deltagande i Näringslivsberedningen. 

Fullmäktiges presidium har i skrivelse 2006-12-12 föreslagit inrättandet av rubr. 
tillfälliga beredning om sju ledamöter med uppdrag att ta fram politiska inrikt-
ningsmål som underlag för översiktsplanearbetet. Detta är också ordförandens 
förslag till beslut. Därutöver har fullmäktiges presidium i sin skrivelse ställd till 
kommunfullmäktige föreslagit fullmäktige att uppdra åt valberedningen att ta 
fram förslag på ledamöter.  

Den föreslagna begränsningen av antalet ledamöter till sju innebär ett klart av-
steg från de principer som gällt vid formeringen av fullmäktigeberedningar 
under den gångna mandatperioden och ett klart brott mot intentionerna vid infö-
randet av den nya politiska organisationen med dess beredningar. 
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Kommunpartiet har grundad anledning anta att avsikten med den föreslagna be-
gränsningen är - att i likhet med valet av ledamöter i valnämnden - endast välja 
ledamöter från de två politiska blocken och utestänga kommunpartiet

Ärendet skall upp i kommunfullmäktige men det står helt klart att det beslut som 
tas av blockpartiernas representanter i kommunstyrelsen icke kommer att ändras 
av ledamöterna i kommunfullmäktige.

Vi anser därför att kommunstyrelsen bör ta förslaget om begränsningen till sju 
ledamöter i denna beredning under moget övervägande och till fullmäktige moti-
vera sitt ställningstagande om man avviker från de principer som hittills gällt för 
tillsättande och representation i fullmäktiges beredningar.

2006-12-30
för KOMMUNPARTIET

Gunnar Carlson,
ordförande och gruppledare 

Kopia av denna skrivelse har tillställts gruppledarna för samtliga partier. 
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